il consenso delle altre due sorelle Iacoba et Franca, 

tutte figlie di Matheus de falcone. Nella donazione vi 

era il patto implicito che se i figli di Chunicia e 

quelli dei donatori (Guisanda, Goffridus, M aria et 

Palmerius) morissero infra etatem legitimam la detta 

casa et res dotales ritornerebbero a lui come da istru- 

mento del fadersio. Egli stesso assunse altri obblighi 

rispetto al Monastero.

Bibliografia Inedita.

f  Anno ab Incarnatone domini nostri iesu christi. 

Millesimo ducentésimo nonagésimo quinto Regnante do

mino nostro Karolo secundo dei gratia Magnifico Rege 

lerusalem etc. Regnorum suorum anno decimo. Mense octu* 

bris die nono eiusdem octave Indictionis aput Barolum. Ego 

Nicolaus filius qd. Guidonis de comestabulo Barolitanus 

civis. Goram Robberto de Argentera Regali Baroli Iudice
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et ARimagno puplico eiusdem terre notario et testibus 

subnotatis licteratis de eadem terra ad hoc specialiter con- 

vocatis et rogatis Tibi Andree de Comestabulo de Barolo 

recipiente vice nomine et pro parte venerabilis mulieris 

sororis Caterine abbatisse monasterii Sánete Clare de Ba

rolo et predicti monasterii voluntarie pro Monacatu Gui- 

sande filie mee quam dictam Abbatissam nuper in Mo-

n ia le ...............Recepit donavi et per fustem tradidi titulo

Irrevocabilis donacionis inter vivos domum unam sub- 

scriptis finibus designatam olim datam venditam mihi in 

dotem secundum usum et consuetudinem longobardorum 

Baroli pro quondam Chunicia f. qd. Mathei de falcone 

olim uxore mea presentibus volentibus et consentientibus 

in hoc Iacoba uxore Andree de Argentera et franca uxore 

Angeli de comestabulo filiabus dicti quondam Mathei cum 

consensu predictorum virorum suorum. quibus predictis 

Iacobe et france vel eorum heredibus si predicta Guisanda 

Goffridus Maria et palmerius filii mei et dicte quondam 

Chunicie infra etatem legitimam moriantur domus ipsa et 

Res alie dótales mihi pro dicta quondam uxore mea date 

in dotem devenire debent iuxta continenciam Instrumenti 

fadersii quondam uxoris mee predicte sicut de biis omni

bus piene constitit predictis iudici notario et testibus sub

notatis — pacto dicte donationi apposito — quod si bine 

ad tres annos finitos Ego vel mei heredes dederimus et 

solverimus predicte abbatisse vel eius successoribus un

cías auri decem dicta domus ad me vel meos heredes de- 

veniat pleno iure, et si in fine dictorum trium annorum